
— 21096 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6, ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.), art.
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (D.U.
z 2006 r.. Nr 136 poz. 969 z pó�. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z
dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (D.U. z 2002
r. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (D.U. z 2005 r. Nr
8, poz. 60 z pó�n. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co
nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXIV/127/05 Rady Gminy Lipka z dnia
29 czerwca 2005 w sprawie zarz¹dzenia poboru podatków od
osób fizycznych w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów
i wysoko�ci wynagrodzenia wprowadza siê nastêpuj¹ce zmia-
ny:

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�W drodze inkasa mog¹ byæ pobierane podatki i op³aty od
osób fizycznych z zastrze¿eniem ust. 3:

1. podatek rolny,

4731

UCHWA£A Nr XI/87/07 RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zarz¹dzenia poboru podatków od osób fizycznych
w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia

2. podatek le�ny,

3. podatek od nieruchomo�ci,

4. op³ata od posiadania psów�

2. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�Pobór podatków i op³at okre�lonych w ust. 2 pkt 1-3
realizuje siê w terminach ustalonych ustawowo tj. do 15
marca, 15 maja, 15 wrze�nia i 15 listopada ka¿dego roku,
natomiast op³ata od posiadania psów do 15 marca oraz
15 wrze�nia ka¿dego roku. �

3. §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Ustala siê stawkê prowizji za inkaso op³aty wymienionej
w §1 ust. 2 pkt 4 w wysoko�ci 15% od zainkasowanych
osobi�cie nale¿no�ci przez so³tysa.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(�) mgr Ryszard Pacholik

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminie (Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008, z pó�n. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at za odbieranie odpadów
komunalnych sta³ych:

1. Za wywóz i przyjêcie odpadów z pojemnika

a) pojemno�ci do 120 l � 6,00 z³ + VAT

4732

UCHWA£A Nr XI/89/07 RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie górnych stawek op³at za odbieranie odpadów komunalnych w gminie Lipka

b) pojemno�ci 240 l � 12,00 z³ + VAT

c) pojemno�ci 1.100 l � 60,00 z³ + VAT

2. Za przyjêcie na sk³adowisko 1 m3 odpadów w wysoko�ci
50 z³ netto.

1. Stawki op³at okre�lone w ust. 1 corocznie podlegaj¹
zmianie, uwzglêdniaj¹cej obowi¹zuj¹cy w danym roku
wska�nik cen towarów i us³ug konsumpcyjnych publiko-
wany przez Prezesa GUS.

Poz. 4731, 4732


